RE: Encaminha Ofício 449/2023/DSP - Requerimento 230/2023
De| PODER PUBLICO SP <poderpublico.spmedpbr.com.br>

Para legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 08/09/2023 10:20 Ofício 449 Req 230 EDP assinado.pdf(-122KB) siscam.requerimento.n2302023arquivo Tklaox5br.pdf(=296 KB)

Prezados, Bom dia

Em atenção ao e-mail recebido no dia 06.09.2023 registrado sob o protocolo 0344262312.

Informamos que foi gerado a nota de nº602223845 com sua solicitação, prazo de retorno em até 30 dias.

Se precisarde mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossoscanais de comunicaçãoTelefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segundaa sexta-feiradas 8h às 18h. Será umasatisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,

E eop
Thais Oliveira

CORRESPONDÊNCIA

N.º 34 / wWR

RECEBI EMBy 9 (UNB

Site:https online.cormbiz   Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

   q

ClientesBaixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

ElieAt
Pleasereply duringyourown workinghours and consider the environmentbeforeprinting.

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativo(O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado:quarta-feira, 6 de setembro de 2023 13:59

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>; Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>
Assunto: Encaminha Ofício449/2023/DSP - Requerimento 230/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 230/2023, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamenteaprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 05 de setembro de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520 Ramai

(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This messageand the attachedfiles may containconfidential and/or privileged information, which shouldnot be disclosed,copied,savedor distributed,under the termsof currentlegislation.

!fyou have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Pleasenotify the senderof this error, by email, and delete this message from your device,

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e 0s ficheirosem anexopodemconterinformação confidenciale/ou privilegiada,que não deveráserdivulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos daleivigente.

Se recebeu esta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça Uso destainformação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivosadjuntos puedencontener información confidencialy/o privilegiada,que no deberáser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibidoeste mensajeporerror, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique elerror al remitente enviândole un correo electrónicoy elimine este email de su

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 06 de setembro de 2023

OFÍCIO Nº 449/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimento nº 230/2023, de
autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamente
aprovado por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 05
de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Assinadode forma digital
DAVID RIBEIRO DA por DAVID RIBEIRODA

SILVA:0953691381 SILVA:09536913810
o Dados: 2023.09.06

09:17:40 -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
EDP São Paulo Distribuição de Energia S.A
ITAQUAQUECETUBA